[image: ]
МО «Томаринский городской округ» Сахалинской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа №  2 г. Томари Сахалинской области
694820, г. Томари, Сахалинской области, ул. Садовая, 41, тел/факс: (42446) 2-73-06
E-mail:  mtomari@mail.ru
___________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ № _180а/24______
[bookmark: _GoBack]От __23.08.2024______________

«О создании дегустационной комиссии
на 2024 – 2025 учебный год»

            Во исполнение п. 1.8. Перечня поручений Губернатора Сахалинской области от 23.09.2015 года № 25-РП, письма Министерства образования Сахалинской области от 01.02.2016 г. №01-11/599, в целях улучшения качества школьного питания,

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав дегустационной комиссии МБОУ СОШ №2 г. Томари Сахалинской области на 2024-2025 учебный год (Приложение №1).
1. Утвердить график проведения дегустаций блюд дегустационной комиссией на 2024-2025 учебный год (приложение №2).
1. Дегустационной комиссии осуществлять свои функции в соответствии с нормативными документами.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Кыныракова С.Н.

                             Директор школы                                       Т.Л. Рохо-Фернандес

Приложение 1
К приказу от____________№________
Состав дегустационной комиссии
МБОУ СОШ №2 г. Томари Сахалинской области
На 2024-2025 учебный год

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Рохо-Фернандес Т.Л.
	Председатель комиссии

	2
	Кыныраков С.Н.
	Секретарь, зам. директора по ВР

	3
	Медведева А.Г.
	Член родительского комитета 7б класса, член комиссии

	4
	Лебедева О.Б.
	Учитель русского языка,  член комиссии

	5
	Ожогина Л.С.
	Член родительского комитета 4а класса, член общественного контроля за качеством питания

Приложение №2
К приказу от_________№____
ГРАФИК
проведения дегустации блюд дегустационной комиссией
на 2024 – 2025 учебный год

	Дата проведения
	Время проведения
	Название мероприятия

	10.10.2024
	13:25
	Дегустация «Меню одного дня»

	12.12.2024
	13:25
	Дегустация «Меню одного дня»

	06.02.2025
	13:25
	Дегустация «Меню одного дня»

	10.04.2025
	13:25
	Дегустация «Меню одного дня»

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	181713744333387461230331213761435072100037620605

	Владелец
	Рохо-Фернандес Татьяна Леонидовна

	Действителен
	С 11.09.2024 по 11.09.2025

image1.png
LY

4